
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 314 Miércoles 30 de diciembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 161480

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
45

20
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

45207 Anuncio de adjudicación de: Consejo de Administración de Patrimonio
Nacional. Objeto: Suministro de un generador para la adquisición de
piezas de repuesto. Expediente: 2009/1083 SGEGE.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consejo de Administración de Patrimonio Nacional.
c) Número de expediente: 2009/1083 SGEGE.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de un generador para la adquisición de piezas de

repuesto.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 42110000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 215.517,23 euros. IVA (%): 16.
Importe total: 250.000 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 21 de diciembre de 2009.
b) Contratista: Unión Naval Valencia, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 215.517,23 euros. IVA (%):

16. Importe total: 250.000 euros.

Madrid, 21 de diciembre de 2009.- El Presidente del Consejo.
ID: A090093983-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-12-29T23:48:06+0100




